Jimmy Elías Achi Salguero, de nacionalidad ecuatoriana, como consta en el título 

mencionado y que fue vendida al señor Marco Vinicio Alencastro Brito, de 

nacionalidad ecuatoriana. 

4, TITULO * 05, correspondientes a las ACCIONES 609 hasta 800 que representan la 

suma nominal de USD 192.00 (CIENTO NOVENTA Y DOS DÓLARES 

AMERICANOS) mismos que pertenecían al señor Christian Lisandro Ponce Ortega, 

de nacionalidad ecuatoriana, como consta en el título mencionado y que fueron 

vendidas al señor Marco Vinicio Alencastro Brito, de nacionalidad ecuatoriana.